
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE 

ATTIVE PER IL LAVORO, CORRISPONDENTI SERVIZI TERRITORIALI E AREE DI CRISI

##numero_data## 

Oggetto:  Avviso pubblico DDPF n. 254/SIM/2018 "POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 

Priorità 8.1. DGR n. 1242/2018 - Aiuti alle imprese per la stabilizzazione di lavoratori 

precari". Euro 3.000.000,00. Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute 

dal 16 al 26 novembre 2018

VISTO il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  il 

presente decreto;

VIST O   l’art. 16 bis della Legge R egionale 15 ottobre 2001, n. 20 ,   ai sensi dell’art. 13 della L.R. 
n. 19 del 01/08/2005 “Modifiche alla legge regionale n. 20/2001 – Norme in materia di 
organizzazione e di personale della Regione”;

DECRETA

1. D i dare atto che in riferimento al DDPF n.  2 5 4/ SIM del  18   ottobre  2018 (BURM n.  89  del   

25 / 1 0/2018), avente ad oggetto la concessione di a iuti alle imprese  per la 

stabiilizzazione di lavoratori precari , che  trasformano in contratti di lavoro a tempo 

indeterminato, part-time o full time le tipologie i contratti non a tempo indeterminato 

(contratto a tempo determinato, contratto di lavoro ripartito a tempo determinato, 

contratto di lavoro intermittente a tempo determinato, contratto a 

progetto/collaborazione coordinata e continuativa), in essere al momento d ella 

presentazione della domanda, sono pervenute dal  1 6   novem bre  al   2 6   novem bre  2018,   

n. 137 domande per un totale di n. 246 stabilizzazioni previste. 

2. D i dichiarare  ammissibili  a valutazione, ai sensi de ll’ ar t . 10 dell’Avviso Pubblico di cui 
al precedente punto, n.   12 4  domande pervenute per un totale di n.  2 26   stabilizzazioni  
previste e riportate nell’allegato A del presente decreto di cui costituisce parte 
integrante e sostanziale.

3. Di dichiarare  non ammissibil i  a valutazione, ai sensi de ll’ art.  10 dell’Avviso Pubblico di 

cui al precedente punto, per le motivazioni riportate nel documento istruttorio, n.   13  

domand e  pervenut e  (n.   2 0  s tabilizzazioni ) e riportata nell’allegato A del presente 

decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale

4. Di dare atto che con  prot . n .   263218 del 04/03/2019 la ditta  Centro Diesel di Santarelli 

Giuseppe & C.  snc  ha presentato formale  rinuncia  al contributo in oggetto ed è stata 

inserita nelle domande non ammissibili.

5. Di dare atto che le domande ritenute ammissibili sono consegnate alla Commissione di 
Valutazione, appositamente nominata dal Dirigente della P.F. Promozione e sostegno 
alle politiche attive per il lavoro ,  corrispondenti servizi territoriali  e aree di crisi  con 
Decreto n. 273/SIM dell’08 novembre 2018.



2

6. Di dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sui siti internet della Regione Marche:  www.regione.marche.it , al link   
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale ,che 
costituisce a tutti gli effetti formale comunicazione, ai sensi della Legge n. 241/1990 e   
smi.

7. Di disporre la pubblicazione del presente atto , per estratto,  sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Attesta,  inoltre ,  che dal presente decreto non deriva né  può  derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione.

La Dirigente
 (Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:

 DGR n.  1242  del  24 settembre  201 8  “POR  Marche FSE 2014- 2020 Asse 1   
(Occupazione)  Priorità 8.1.  r.a.  8.5 “ Aiuti alle imprese  per la stabilizzazione di lavoratori 
precari”.           Euro 3.000.000,00”  

 DDPF n.  2 5 4 /SIM  del  18   ottobre  2018 “ POR  Marche FSE 2014/2020 Asse 1  Priorità 8.1. 
 DGR n. 1242 del 24.09.2018 – “A iuti alle imprese  per la stabilizzazione di lavoratori 
precari”. Euro 3.000.000,00”  

 DDPF n. 273 /SIM  dell’8 novembre 2018 “ POR  Marche FSE 2014/ 2020 Asse 1  P riorità 
8.1.  DGR n. 1242 del 24/09/2018 “ Aiuti alle imprese  per la stabilizzazione di lavoratori 
precari” di cui alla DDPF n. 254/SIM del 18/10/2018. Euro 3 .000.000,00  – Nomina 
commissione” 

 DDPF n. 363 /SIM  del 18 dicemb r e 2018 “Avviso pubblico   DDPF n.  2 5 4/SIM/ 2018 “ POR   
Marche FSE 2014/2020 Asse 1  Priorità 8.1.  DGR n. 1242 del 24.09.2018 – “A iuti alle 
imprese  per la stabilizzazione di lavoratori precari”. Euro 3 .000.000, 00” – Ammissibilità 
alla valutazione delle domande pervenute dal 26/10/2018 al 31/10/2018”

 DDPF n.  47/SIM del 18 febbraio 2019 “Avviso pubblico   DDPF n.  2 5 4/SIM/ 2018 “ POR   
Marche FSE 2014/2020 Asse 1  Priorità 8.1.  DGR n. 1242 del 24.09.2018 – “A iuti alle 
imprese  per la stabilizzazione di lavoratori precari”. Euro 3 .000.000, 00” – Ammissibilità 
alla valutazione delle domande pervenute dal 01 novembre al 15 novembre 2018”

 DDPF n. 56/SIM del 26 febbraio 2019 “Rettifica in autotutela del DDPF n. 47/SIM del 
18/02/2019 ad oggetto “Avviso pubblico   DDPF n.  2 5 4/SIM/ 2018 “ POR  Marche FSE 
2014/2020 Asse 1  Priorità 8.1.  DGR n. 1242 del 24.09.2018 – “A iuti alle imprese  per la 
stabilizzazione di lavoratori precari”. Euro 3 .000.000, 00” – Ammissibilità alla valutazione 
delle domande pervenute dal 01 novembre al 15 novembre 2018” – Riammissione a 
valutazione della domanda cod. SIFORM 1008367. 

MOTIVAZIONE:

Con DDPF n.  2 5 4/ SIM del  18 / 1 0/2018, è stato approvato l’Avviso pubblico finalizzato alla 
concessione di aiuti alle imprese per la stabilizzazione di lavoratori precari

Le richieste di contributo, ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso pubblico, possono essere presentate 
dal giorno successivo alla pubblicazione dell’Avviso sul BUR della Regione Marche 
(25/10/2018).

Le domande presentate sono periodicamente esaminate dalla Commissione di Valutazione, 
nominata con Decreto n. 273/SIM/2018, sulla base dell’ordine cronologico di presentazione 
delle stesse e fino ad esaurimento dei fondi.



4

Ai sensi dell’art.  1 0 – Ammissibilità e valutazione delle domande, l’istruttoria di ammissibilità è    
svolta dalla P.F. Promozione e sostegno alle politiche attive per il lavoro ,  corrispondenti servizi   
territoriali  e aree di crisi , a conclusione della quale, con Decreto dirigenziale, sono disposte sia 
l’ammissione a valutazione che l’esclusione delle domande ritenute inammissibili.

L’art. 4 stabilisce che gli aiuti alle stabilizzazioni verranno concessi per la trasformazione in 
contratti di lavoro a tempo indeterminato, part-time o full time, delle tipologie di contratto non a 
tempo indeterminato sottoelencate, in essere al momento della pubblicazione sul BURM 
dell’Avviso pubblico. I contratti di lavoro precari oggetto dell’Avviso pubblico devono ricadere 
nelle seguenti fattispecie:

- Contratto a tempo determinato
- Contratto di lavoro ripartito a tempo determinato
- Contratto di lavoro intermittente a tempo determinato
- Contratto a progetto / collaborazione coordinata continuativa

L’art.10 stabilisce altresì che le domande sono da ritenersi inammissibili alla successiva 
valutazione, se:
Le domande sono ritenute inammissibili se:

1. Inoltrate con modalità diverse da quelle previste dall’art.  8   (“Modalità di presentazione 
delle domande”).

2. Mancanti della documentazione indicata all’art.  8  (“Modalità di presentazione delle 
domande”).

3. Mancanti di uno dei requisiti richiesti dal precedente art. 2 (“ Soggetti aventi diritto a 
presentare la domanda”).

4. Mancanti della denominazione/ragione sociale del soggetto richiedente.

5. Non debitamente sottoscritte dal legale rappresentante del richiedente.

6. Mancanti della s cansione in formato PDF del documento di riconoscimento di ciascun 
lavoratore interessato all’assunzione.

Sono inoltre da escludere dalla valutazione anche le domande per le quali si riscontri, nel 
corso dell’attività istruttoria, la difformità delle dichiarazioni rese, dal  firmatario della domanda, 
rispetto alle disposizioni previste dall’Avviso pubblico.

Dal 16 novembre al 26 novembre 2018 in risposta all’Avviso pubblico, sono pervenute n. 137 
domande per un totale di n. 246 stabilizzazioni previste.

In base a quanto stabilito da gli art t.  4 , 8  e  10 del DDPF n.  2 5 4 /SIM/2018 sopra citato, delle  246  
stabilizzazioni  istruite sono da ritenersi ammissibili alla valutazione n.  226   stabilizzazioni  e n.  
 2 0   stabilizzazioni  non ammissibil i  a valutazione in quanto :   n.  8   non  sono  stat e   firmat a  
digitalment e, n.  1 1   sono state ripresentate successivamente e n. 1 ha presentato formale 
rinuncia.

Le domande ammissibili e inammissibili, sono riportate nell’allegato A), che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; l ’elenco delle domande è distinto per  numero 
progressivo,  i d progetto,  id domanda,  denominazione/ragione sociale del soggetto richiedente, 
n. stabilizzazioni da attivare, ammissibilità.



5

Tali domande sono consegnate alla Commissione per essere sottoposte a valutazione    
secondo le modalità e i criteri di cui all’art. 11 dell’Avviso pubblico.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 DPR 
445/2000,   di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 
6bis della L.241/1990 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:
“ Avviso   pubblico DDPF n. 254/SIM/2018 “POR Marche FSE 2014/2020 Asse 1 Priorità 8.1. 
DGR n. 1242/2018 - Aiuti alle imprese per la stabilizzazione di lavoratori precari”. Euro 
3.000.000,00. Ammissibilità a valutazione delle domande pervenute dal  1 6   novembre  al  26    
novembre 2018

Il responsabile del procedimento
         (Maurizio Marinelli)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

ALLEGATO A – Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione – domande 
pervenute dal 16 al 26 novembre 2018

 



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

1008370

1008372

1008371

1008347

1008352

3 1008392

4 1008395

5 1008351 10737
PARRUCCHIERIA CREATIVE DI 

CENTANNI GRAZIANO
N. 1 stabilizzazione part time SI

6 1008401 10778
OTTICA LUCE VIVE SNC DI 

LUCCIARINI L. & CECCONI P.
N. 1 stabilizzazione part time SI

7 1008403 10779 DELTA SEGNALETICA SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

8 1008396 10771  SBARBATI SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008422

1008427

1008429

1008425

1008428

1008418

1008421

1008442

1008441

12 1008444 10807 MARCHIONNI MARIANNA N. 1 stabilizzazione full time SI

1008443

1008447

1008449

1008451

1008453

1008446

1008448

1008450

1008452

1008454

14 1008456 10808 ELEMAR S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

1008462

1008460

16 1008474 10823 OMNIPACK SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

17 1008432 10800
CLC DI CAPECCI BENITO & C. 

SNC
N. 1 stabilizzazione full time SI

10 10793 CASAVECCHIA LAVORI SRL

Non ammessa 

ai sensi dell'art. 8 

"Domanda ripresentata 

successivamente"

11 10805 ABITA SRL

Non ammessa 

ai sensi dell'art. 8 

"Domanda ripresentata 

successivamente"

13 10806 BORGODELDUCA S.R.L. N. 10 stabilizzazioni full time SI

15 10811 SARA ELETTROMECCANICA SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

10768 SUBISSATI  SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

9 10794 SOFT DEISGN S.R.L.
N. 4 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

1

2 10733 TERSPAZIO SRL

Non ammessa ai sensi dell'art. 

8 "Domanda non firmata 

digitalmente"

10755 ALUBRILL S.R.L. N. 3 stabilizzazioni full time SI



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

18 1008496 10839
ICELAB di PASSARI GUIDO & C. 

SAS

Non ammessa 

ai sensi dell'art. 8 

"Domanda ripresentata 

successivamente"

19 1008495 10842 FBLASER SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

20 1008499 10843
ICELAB di PASSARI GUIDO & C. 

SAS
N. 1 stabilizzazione part time SI

21 1008331 10722 GIROMARI POINT S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

22 1008468 10818
PIERGIACOMI FORNITURE DI 

CARINI ENRICO E C. S.N.C.
N. 1 stabilizzazione full time SI

1008502

1008501

24 1008506 10846 N.F.S. IMPIANTI SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008486

1008504

1008484

1008487

26 1008461 10812

ANTICA FARMACIA PURGOTTI 

DELLA DOTTORESSA LORENZINI 

ILARIA

N. 1 stabilizzazione part time SI

1008508

1008489

1008510

1008438

1008440

1008439

29 1008512 10852
CABI GOMME EREDI LAUSDEI 

LUCA
N. 1 stabilizzazione full time SI

30 1008514 10854 CASELLI SIMONA N. 1 stabilizzazione part time SI

1008518

1008519

1008520

1008522

1008521

1008523

1008524

1008491

1008498

1008497

1008500

35 1008381 10757 F & G S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

34 10838 ROCCHEGGIANI S.P.A.
N. 3 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

N. 2 stabilizzazioni full time SICASAVECCHIA LAVORI SRL1085933

31 10857 ABITA SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

32 10858 CASAVECCHIA SRL N. 3 stabilizzazioni full time SI

27 10836 CENTER GOMMA S.R.L. N. 3 stabilizzazioni full time SI

28 10804 CASAVECCHIA SRL

Non ammessa 

ai sensi dell'art. 8 

"Domanda ripresentata 

successivamente"

23 10844 CROCE GIALLA
N. 1 stabilizzazione full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

N. 4 stabilizzazioni full time SI25 10832 ERIKA SRLS



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

1008517

1008548

37 1008551 10876 G.P.S. INOX S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

38 1008545 10878 FLAI SRL

Non ammessa ai sensi dell'art. 

8 "Domanda non firmata 

digitalmente"

39 1007537 10219 SICURVIT S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

40 1008539 10873 ESTEGO SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

41 1008558 10886 SGM SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

42 1008573 10895 CASA INFISSI srl N. 1 stabilizzazione full time SI

1008574

1008576

1008556

1008553

1008557

45 1008559 10885 FARMAREGNO SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

46 1008480 10790
CATANI MARCO SRLS 

Unipersonale

Non ammessa ai sensi dell'art. 

8 "Domanda non firmata 

digitalmente"

47 1008598 10919
STUDIO COMMERCIALE RICCI E 

ASSOCIATI SRL
N. 1 stabilizzazione full time SI

48 1008602 10921
DA FARINA DI OMICCIOLI G. & 

C. SNC 
N. 1 stabilizzazione part time SI

1008554

1008571

1008568

1008572

1008597

1008603

1008608

1008586

1008601

1008606

51 1008546 10879
SANTORI PIANOFORTI di 

Santori Fabrizio
N. 1 stabilizzazione part time SI

52 1008625 10931 GIADA CONFEZIONI SRL N. 1 stabilizzazione part time SI

1008611

1008584

1008609

1008621

1008620
54 10928 STILCOM SRL

N. 1 stabilizzazione full time

N. 1 stabilizzazioni part time
SI

50 10907 EFFEPI S.R.L.UNIPERSONALE N. 6 stabilizzazioni part time SI

53 10906 STARS' ELECTRONICS SRL
N. 1 stabilizzazione full time

N. 2 stabilizzazioni part time
SI

44 10883

TOMAIFICIO ALTO.G DI 

D’ALESSANDRO  PAOLO & C. 

SNC 

N. 3 stabilizzazioni full time SI

49 10884 ARTIGIANA ELETTRIKA S.R.L. N. 4 stabilizzazioni full time SI

43 10896
FOND ART DI FERRETTI 

GIULIANO
N. 2 stabilizzazioni part time SI

36 10856 CEIRAP COOP. SOC. ONLUS

Non ammessa 

ai sensi dell'art. 8 

"Domanda ripresentata 

successivamente"



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

1008623

1008622

1008630

1008624

1008626

1008629

1008535

1008534

1008631

1008374

1008376

1008378

1008375

1008377

1008373

1008379

60 1008426 10797 Colle Indaco Country House N. 1 stabilizzazione full time SI

61 1008680 10963
BASTIANELLI EDILIZA SNC di 

Bastianelli Gabriele & C.
N. 1 stabilizzazione full time SI

1008668

1008665

1008667

1008669

1008664

1008666

63 1008682 10964 GENERI COSTRUZIONI SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008687

1008685

1008673

1008679

1008681

66 1008628 10933 BORA S.R.L. UNIPERSONALE N. 1 stabilizzazione full time SI

67 1008693 10971
AGRI 2000 di PASQUALINI 

LUIGI & C. sas
N. 1 stabilizzazione full time SI

68 1008655 10950
BLU MAISON DI PIZZICHINI 

CINZIA & C. SNC 
N. 1 stabilizzazione full time SI

1008714

1008712

70 1008632 10934 EDIL EUROPA S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

71 1008670 10955 SILEONI IMPIANTI S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

1008713
72 10982

VALTER PUCCI SNC DI PUCCI 

ALESSANDRO E PICCINI 

WILLIAM

N. 2 stabilizzazioni full time SI

65 10958 G DUE S.R.L.
N. 2 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

69 CEIRAP COOP. SOC. ONLUS10983 N. 2 stabilizzazioni part time SI

62 10954 CENTO MANIFATTURE S.R.L.S.
N. 5 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

64 10966 GRIECI GERARDO N. 2 stabilizzazioni full time SI

58 10870
TEMPI GROUP - S.r.l. 

Unipersonale
N. 3 stabilizzazioni full time SI

59 10756 ERREBIELLE SRL N. 7 stabilizzazioni full time SI

56 10930 ISOFOM SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

57 10932 BUGARI ARMANDO SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

55 10929 GERMAN PLAST S.R.L. N. 2 stabilizzazioni full time SI



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

1008709

1008694

1008697

74 1008717 10986 LUSA TETTO SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

75 1008715 10984 Graziosi Sandro SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

76 1008722 10990 MMX S.R.L.S N. 1 stabilizzazione part time SI

77 1008718 10987
CABI GOMME EREDI LAUSDEI 

LUCA
N. 1 stabilizzazione full time SI

1008583

1008604

1008600

79 1008696 10974 LAB 5.1 SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

80 1008516 10855 Dolce Fashion S.R.L.S. N. 1 stabilizzazione full time SI

1008741

1008742

1008734

1008738

1008737

1008740

83 1008743 11003 SCATOLIFICIO TIBERI S.R.L. N. 1 stabilizzazione part time SI

84 1008724 10993 Studio Associato Paparoni N. 1 stabilizzazione part time SI

85 1008751 11010 HYDROWATT LOMBARDIA SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

86 1008752 11011 VE.CA SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008744

1008745

88 1008749 11008
MAURENZI GIORDANO URBINO 

S.R.L.
N. 1 stabilizzazione full time SI

89 1008750 11008
MAURENZI GIORDANO URBINO 

S.R.L.

Non ammessa 

ai sensi dell'art. 8 

"Domanda ripresentata 

successivamente"

90 1008368 10753 BIFANI SRL

Non ammessa ai sensi dell'art. 

8 "Domanda non firmata 

digitalmente"

91 1008616 10925 B.S. SERVICE S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

1008762

1008760

1008763

1008761

1008766

93 11022
GASTRONOMIA MACELLERIA 

MAURENZI S.R.L.

N. 2 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

92 11021
EURO M.A.S. DI PIRANI 

LORENZO E C.SNC
N. 2 stabilizzazioni full time SI

82 10999
Cooperativa Sociale 

L'IMMACOLATA COOP.SOC ARL
SIN. 4 stabilizzazioni full time

87 11004 TOMASSINI EMILIANO N. 2 stabilizzazioni full time SI

78 10904 Multiclima Srl N. 3 stabilizzazioni full time SI

81 11002 GRETA S.R.L. N. 2 stabilizzazioni full time SI

72 10982

VALTER PUCCI SNC DI PUCCI 

ALESSANDRO E PICCINI 

WILLIAM

N. 2 stabilizzazioni full time SI

73 10972 GIERRE SRL
N. 1 stabilizzazione full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

1008778

1008770

1008729

1008710

96 1008537 10868 BBC Elettropompe Srl N. 1 stabilizzazione full time SI

97 1008786 11039
CONFEZIONI GIUSY DI 

PETTINARI GIUSEPPINA
N. 1 stabilizzazione full time SI

98 1008782 11037 MAURENZI GIORDANO S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

99 1008638 10939

SAIE SNC DI ANNIBALI 

IACOMUCCI BARTOL. PASSUCCI 

& C

N. 1 stabilizzazione full time SI

100 1008797 11044 ACMA SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

101 1008802 11047
PROSPERI RINO & GIUSEPPE & 

C. SNC
N. 1 stabilizzazione full time SI

1008807

1008811

1008809

1008813

103 1008671 10956 NUOVA CAGIFER SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008721

1008732

1008731

105 1008790 11042 POLVER S.R.L. N. 1 stabilizzazione full time SI

1008804

1008726

1008736

1008735

107 1008725 10994
La Perla cooperativa sociale 

serra de' conti-ancona
N. 1 stabilizzazione full time SI

1008758

1008769

1008768

109 1008759 11019
CE.DI. MARCHE SOC. 

COOPERATIVA
N. 1 stabilizzazione full time SI

110 1008765 11023
CENTRO DIESEL DI SANTARELLI 

GIUSEPPE & C SNC

RINUNCIA 

(prot. n. 263218 del 

04/03/2019

111 1008820 11050
FISHERMAN SNC DI VENDITTI 

G. & GUIDI N.
N. 1 stabilizzazione part time SI

108 11017 TECNOZETA SRL N. 3 stabilizzazioni full time SI

104 10988 NOLITA SRL N. 3 stabilizzazioni part time SI

106 10995
FIOR DI GRANO SNC DI APIS 

MARIANO E C.

N. 3 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

95 10977 cat impianti srl unipersonale 

Non ammessa ai sensi dell'art. 

8 "Domanda non firmata 

digitalmente"

102 11049 SIGE S.P.A. N. 4 stabilizzazioni full time SI

94 11024 ELEPACKING SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

112 1008822 11053

CONFENZIONE BOMBONIERE 

STEFANIA DI MAGGIORI 

STEFANIA

N. 1 stabilizzazione full time SI

113 1008649 10946 IMPRESA PAPA ENRICO SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008658

1008657

1008767

1008764

1008636

1008652

1008650

1008823

1008793

1008783

1008390

1008390

1008390

1008753

1008690

120 1008825 11055
LA BOTTEGA DELL'ALBERGO 

SPA
N. 1 stabilizzazione full time SI

121 1008700 10976
BRERA 216 DI BRAVI ROBERTO 

& C. SNC
N. 1 stabilizzazione full time SI

122 1008824 11054
SIRE DI CALISTI FRANCO & C. 

SNC
N. 1 stabilizzazione full time SI

123 1008829 11056
CAFFE' ROSATI DI ROSATI 

ROSELLA
N. 1 stabilizzazione part time SI

1008748

1008828

1008826

1008830

125 1008799 11046
DC IMPIANTI DI DE CAROLIS 

ENRICO
N. 1 stabilizzazione full time SI

126 1008834 11060 CONFEZIONI VINCENZINA SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

1008831

1008832

128 1008843 11067 VB GROUP SRLS N. 1 stabilizzazione part time SI

1008847
129 11069 E.gi Srl N. 2 stabilizzazioni full time SI

124 11007 CENTRO BILINGUE SRL N. 4 stabilizzazioni part time SI

127 11058 IMAR S.R.L. N. 2 stabilizzazioni full time SI

118 10764 TESEO SPA N. 3 stabilizzazioni full time SI

119 10969 MindXup N. 2 stabilizzazioni part time SI

116 10938

LA COMMERCIALE FIOR DI 

GRANO SNC DI STACCHIOTTI 

ORIETTA & C.

N. 3 stabilizzazioni full time

N. 1 stabilizzazione part time
SI

117 11036 TREC SRL N. 2 stabilizzazioni part time SI

115 11020 MARIANI SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

114 10952 CICCIOLI COSTRUZIONI N. 2 stabilizzazioni full time SI



ALLEGATO A - Elenco imprese ammesse e non ammesse a valutazione - domande pervenute dal 16 novembre al 26 novembre 2018

N.
ID

PROGETTO

ID

DOMANDA
RAGIONE_SOCIALE N. stabilizzazioni e tipologia di contratto AMMESSO A VALUTAZIONE

1008846

1008840

1008839

1008711

1008688

132 1008862 11078 BIONDI ALLESTIMENTI SRLS N. 1 stabilizzazione full time SI

133 1008856 11074 DEL VICARIO ENGINEERING SRL N. 1 stabilizzazione full time SI

134 1008727 10996
IL RUSPANTE di ARGIRA 

QUIRINO
N. 1 stabilizzazione part time SI

135 1008870 11083 FAUSTINI SOC. COOP. A R. L. N. 1 stabilizzazione full time SI

136 1008874 11084 MARCO LIERA SRL

Non ammessa ai sensi dell'art. 

8 "Domanda non firmata 

digitalmente"

137 1008865 11080 Tipografia Garofoli N. 1 stabilizzazione full time SI

131 10967 TEKNOMAC SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI

129 11069 E.gi Srl N. 2 stabilizzazioni full time SI

130 11064 COSTRUZIONI FUTURE SRL N. 2 stabilizzazioni full time SI


	DDPF_168_SIM_2019_Ammissibilita_3_finestra.pdf
	ALL_A_3_finestra

	NumeroDataRep: n. 168 del 11 aprile 2019


